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Jätkäsaaresta ja Hernesaaresta vesiliikennereitti Etelä-satamaan ja Kauppato-
rille

Tällä hetkellä Itämeren risteilyliikenne on maailman turvallisuustilanteen ja Venäjä- sulkujen takia 
normaalitilannetta vähäisempää.  Kuitenkin risteilijöiden matkustajamäärät ovat tuhansia matkustajia 
laivaa kohti ja heidän kulkemisensa keskustaan tapahtuu pääosin busseilla, takseilla ja jalan raitiolii-
kenteen lisäksi. Tällä hetkelläkin tarvitaan yli kolmesataa bussia näihin kuljetuksiin/ alus. 
Varsinkin Hernesaaren tultua valmiiksi, lisääntyy alueelta keskustaan suuntautuva liikenne entises-
tään jakautuen nykytilanteen mukaisesti myös alueen kapeille asuinkaduille. Samalla lisääntyvät lii-
kennepäästöt ja liikennevalojonotus sekä asuinkatujen ja puistojen turvattomuus. Etelän ranta- alueet 
ja Kaivopuisto eivät kaipaa lisää liikennettä.

Säännöllinen vesibussireitti risteilylaitureilta Helsingin keskustaan vähentäisi turismibussien asuinka-
duilla aiheuttamia liikenneruuhkia ja samalla myös päästöjä. 
 Se loisi myös hienon näkökulman kaupunkiimme tulijoille.  Lisäksi vesiliikennereitti olisi suora yhteys, 
nyt jo toimivien sight-seeingreittien lisäksi, Sataman, Wanhan kauppahallin ja kauppatorin alueelle 
sekä Katajanokan laivaterminaaliin ja Kauppatorin vesibussiliikenteelle. 
 Vesiliikenne liikennemuotona työllistää ja ylläpitää suomalaista merenkulkuosaamista sekä tuo 
asiakkaita tyhjenevän niemen yrittäjille, kauppahalliin ja kauppatorille. 

Haasteiksi muodostuvat risteilyalueilla riittävät laituritilat useille vesibusseille tai lautoille ja Etelä- Sa-
tamassa ponttoonilaituristo, jossa myös kiinteän laiturin korkoerot ja sataman tarvitsemat laiturialueet 
tulevat huomioiduiksi. 
Merellinen Helsinki ja helsinkiläiset tarvitsevat myös merellisen joukkoliikenteen. 

Me valtuutetut esitämmekin, että kaupunki varaa riittävän rahan vesiliikennereitin perustamiseksi  
Olympiaterminaalin ja Kauppatorin alueen ja risteilijälaitureiden välille Herne- ja Jätkäsaaren yhdeksi 
joukkoliikennemuodoksi.
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